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4172100
4172000
4171900
4171800

692200

692100

692000

691900

691800

691700

691600

COLUMNA

49

LOCALIZACION

FILA

14

HOJA CARTOGRAFICA

9561844

2012.31

IDENTIFICACION DEL PLANO
VERSION

ESCALA

1/2000

PLANOS DE ORDENACION
Los Urrutias

PLAN GENERAL MUNICIPAL DE ORDENACION

CARTAGENA

Menica Lavia Martinez

JEFE DEL SERVICIO DE PLANEAMIENTO

= urbanismo

EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE CARTAGENA

cartagena




